



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India
Telefax : +91 422 2249038 & 4351083. E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 IE Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

14-07-2023

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

Sub: Press Release - Notice to Shareholders – Intimation of Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released today (14.07.2023) in Business Line and Dhina Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully
For Lambodhara Textiles Limited



Ramesh Shenoy Kalyanpur
Whole-Time Director cum
Chief Financial Officer
DIN: 06392237

Cc:

The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Government of Kerala
Published Tenders from 10-07-2023 to 12-07-2023

SC Directorate

Tender ID: 2023_DSCD_587281_1 * Director, School Castes Development Department * retender for the Sup Castles and Equipment and Furniture * Closing Date: 27-2023 * PAC: Rs1698152

Visit <https://etenders.kerala.gov.in> for more details.

Ro.No:10-12/Jul/2023/PRD/(N)9



TATA TATA POWER

(Corporate Contracts Department)

The Tata Power Company Limited, 2nd Floor, Sahar Receiving Station
Sahar Airport Road, Andheri East, Mumbai-400059

(Board Line: 022-67173188) CIN: L28920MH1919PLC000567

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

The Tata Power Company Limited invites tenders from eligible vendors for the full package (Two Part Bidding).

- Services for Resurfacing of Road at Dharavi RSS. (Package Ref:CC24DDM023)
Last date of Bid Submission (through e-tender system) is **4th August 2023, 15:00 hrs.**
 - Outline Agreement for Supply, Installation and Maintenance of Multifunctional Printer. (Package Ref: CC24SAS015)
 - Outline Agreement for Revenue Recovery Assurance activities. (Package Ref: CC24)
- For detailed NIT, please visit Tender section on website <https://www.tatapower.com>. For Interested and eligible bidders to submit Tender Fee, Authorization Letter & Submission **Friday, 4th August 2023, 17:00 Hrs**
Future corrigendum's (if any), to the above tenders will be published on Tender section <https://www.tatapower.com> only.



LAMBODHARA TEXTILES LIMITED

CIN: L17111TZ1994PLC004929

Regd. Office : 3-A, B-Block, Pioneer Apartments, 1075-B, Avinashi Road
Coimbatore- 641 018. Telephone: (0422) 2249038

Email : info@lambodharatextiles.com Web : www.lambodharatextiles.com

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as under:

In accordance with Section 124(6) of the Companies Act read with amended provisions of Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, effective from September 07, 2016, all the shares in respect of which the dividend has been claimed / paid for 7 consecutive years or more are liable to be transferred to the IEPF account. Hence, the shareholders may note that all the shares in respect of which the dividend has not been claimed / paid for 7 consecutive years since the FY 2015-16 are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) account as per said rules.

The Company has sent individual notices on 13.07.2023 through registered post to the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed / unpaid since 2015-16, advising them to claim their dividend amounts expeditiously.

The statement containing the details of name, address, folio number / demat account number & number of shares liable for transfer to IEPF account is made available in our website www.lambodharatextiles.com for necessary action by the shareholders.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF account, may note that the company would be issuing duplicate share certificate in lieu of original share certificate held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF account as per the rules and upon such issue, the original certificates which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

The shareholders are requested to contact M/s. S.K.D.C. Consultants Limited, Surya 3, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Registrar & Share Transfer Agent to claim their dividend(s) which is lying unclaimed / unpaid since 2015-16. In case, the Company does not receive any valid communication from the concerned shareholders within three months from the date of this notice, the Company shall transfer such shares to the IEPF account as per the rules.

The shareholders may note that they can claim back both the unclaimed dividend and the share including all benefits accruing on such shares, if any, by making separate application to the IEPF Authority, in the prescribed Form IEPF-5, as stipulated under the said Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

For any further queries / clarification on the above subject matter, the shareholders may contact M/s. S.K.D.C. Consultants Limited, Registrar & Share Transfer Agent of the Company at Surya 3, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: +91 422 4958995 / 2539835-836 | Fax: +91 422 2539837. Email: info@skdc-consultants.com.

For Lambodhara Textiles Limited

Sd/- Ramesh Shenoy Kalyanp

Whole-Time Director cum Chief Financial Officer

14.07.2023
Coimbatore

DIN: 0639222

பாதுகாக்கப்பட்ட மாநிலப் பருவ மாநிலத்துக்கு ரூ.22 கோடியே 50 லட்சம் மதிப்புள்ள கால் நடை தீவனங்களை அனுப்பி வைத்தார். டெண்டர் விடாமலும், பால்பண்ணை வாரிய கூட்டத்தில் தீர்மானம் நிறைவேற்றாமலும் தன்னிச்சையாக அவர் அனுப்பி வைத்ததாக மாநில அரசு குற்றம் சாட்டியது.

எனவே, அரசுக்கு ரூ.22 கோடியே 50 லட்சம் இழப்பு ஏற்படுத்தியதாக விபல் சவுத்ரி உள்பட 15 பேர் மீது கடந்த 2014-ம் ஆண்டு மெசானா போலீஸ் நிலையத்தில் வழக்குப் பதிவு செய்யப்பட்டது. அதைத்தொடர்ந்து இரு பதவிகளில் இருந்தும் அவர் நீக்கப்பட்டார்.

இந்த வழக்கு, மெசானாவில் உள்ள மாஜிஸ்திரேட்டு கோர்ட்டில் நடந்து வந்தது. நேற்று கூடுதல் தலைமை மாஜிஸ்திரேட்டு ஓய்.ஆர்.அகர்வால் தீர்ப்பு அளித்தார்.

விபுல் சவுத்ரி உள்பட 15 பேரும் குற்றவாளிகள் என்று தீர்ப்பு அளித்தார். அவர்களுக்கு தலா 7 ஆண்டு ஜெயில் தண்டனை விதித்து உத்தரவிட்டார்.

DEE/RS/AJJ
Follow us on: twitter.com/GMSRailway

DEE/RS/AJJ
Follow us on: twitter.com/GMSRailway

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L17111 TZ 1994 PLC 004929
புதிது அலுவலகம்: 3A, ஆத்ய பாத், 5பிளாக், பயனீர் ஆபாஸ் பென்ட்ஸ், 1075B, ஆலிவாசரி சாலை, கோவை-641 018
மின்னஞ்சல்: info@lambodarhatextiles.com வலைத்தளம்: www.lambodarhatextiles.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு
முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் திருப்பிப்பித்தல்) விதிகள், 2016 விதி எண் 6-ன் படி இதன் மூலம் அறிவிப்புது எள்ளலென்றால்

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124(1)க்கு முதலீட்டாளர் பயிற்சி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (கணக்கியல், தணிக்கை, இடமாற்றம் மற்றும் பணத்தை திருப்பி செலுத்துதல்) விதிகள், 2016 இன் விதி 6இன் திருத்தப்பட்ட விதிகளின்படி செப்டம்பர் 07, 2016 இல் இருந்து முதலீட்டாளர்கள் பயிற்சி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் (IEPF) பெயரில் அணைத்து பங்குகளையும் மாற்றுவதற்கு கம்பெனி கட்டாயமாக்கப்படுகிறது. இவற்றில் ஏதேனும் தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது இன்னும் கூடுதலாக பங்கு (IEPF) பெயரில் வைக்கப்படும். ஆகஸ்ட் 2015-16 ஆண்டிலிருந்து பங்கு (IEPF) பெயரில் பாதுகாப்பு நிதி விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையின்படி முதலீட்டாளர் பயிற்சி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (IEPFA) படிமேல் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டும். நிறுவனம் மேற்கூறிய விஷயம் தொடர்பாக சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு பதிவு தரல் மூலம் ஜூலை 13, 2023 அன்று தனிப்பட்ட அறிவிப்புகளை அனுப்பியுள்ளது. அவற்றின் சுவைத்தொகையை விவரமாக கோருமாறு அறிவுறுத்துகிறது. பங்குதாரர் பெயர், முகவரி, ஸ்டோலியோ எண் / படிமேல் கணக்கு எண் மற்றும் IEPFA இன் படிமேல் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகியவற்றை கொண்ட அறிக்கை கள் சாலைத்தொடரான www.lambodarhatextiles.com இல் உள்ளது. இவ்வாறு IEPF நிதிக்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளுக்கு IEPFAன் பெயர் நகல் பங்கு சான்றிதழ்கள் வழங்கப்படும். அவ்வாறு வழங்கப்பட்ட பின் தங்கியிருக்கின்ற பங்கு சான்றிதழ்கள் செல்லாதவையாக கருதப்படும். மேலும் பங்குகள் மாற்றத்தைக் தகுதியில்லாதவையாகிவிடும். பங்குதாரர்களால் கோரப்பட்ட 2015-16 நிதியாண்டுக்குரிய சுவைத்தொகையை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் M/s. S.K.D.C கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட், சூர்யா, 35, மேட்ச்ஸ் அவென்யூ, செந்தில் நகர், சென்ரிபாணம் சாலை, கோவை-641028 மூலம் தங்கள் சுவைத்தொகையை கோரலாம். சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் தங்களது சுவைத்தொகையை முந்தைய ஆண்டுகளில் ஏற்கனவே IEPFக்கு மாற்றப்பட்டுவிட்டபடியால் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் IEPF-5ல் மின்னஞ்சல் மூலம் பரிந்துரைக்க தாக்கல் செய்ய கோரப்படுகிறார்கள். (அல்லது அலுவலகம் சென்று பரிந்துரைக்கப்பட்டு வேறு எந்த படிவங்களும்) ஆன்லைன் மூலம் (அந்த விவரங்கள் IEPF வலைத்தொடரான www.iepf.gov.in, IEPF இல் விண்ணப்பிக்கலாம்). மேற்கண்ட விஷயங்கள் தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் விளக்கங்களுக்கு பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் M/s. S.K.D.C கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட், சூர்யா, 35 மேட்ச்ஸ் அவென்யூ, செந்தில் நகர், சென்ரிபாணம் சாலை; கோவை-641028, தமிழ்நாடு, (தொலைபேசி: +91 422 4958995 / 2539835-836 / Fax: +91 422 2539837. Email: info@skdc-consultants.com) என்ற முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக S/-ரமேஷ் செனாய் கல்யாண்பூர் முழு நேர இயக்குநர் மற்றும் தலைமை நிதி அதிகாரி DIN: 06392237

இடம்: கோவைப்பூர்தூர்
தேதி: 14.07.2023

ஆன்லைன் நகழ்ச்சிகள் விருந்து

நகர் மலர்

கடந்த வார நகழ்ச்சிகளின் சிறப்பு தொகுப்பு

வாட்டர் பம்பு கிளைஞர்



மாயம்பை படுத்தும் ன்கள்

மாண்புமிகு எதிர்க்காலத்திற்கான ஆசிரியர் பயிற்சி..!

வண்ணா இணைப்பு 5-7-2023) சனிக்கிழமை இதழுடன் வெளிவருகிறது மல் படியுங்கள்